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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret hygiejne på lager med
opbevaring af tørvarer samt på lager med opbevaring og
temperatur på frysere og kølerum med fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler tørlager,
fryserum, kølerum og modtagelse samt stikprøver af inventar i
lokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.

Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: der er ikke udarbejdet en
risikoanalyse for opbevaring og transport af fødevarer på køl
herunder opbevaring af fersk fisk. Virksomheden opbevarer
kølekrævende fødevarer herunder fersk fisk. Der er udarbejdet
en risikoanalse varemodtagelse på kølevarer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
vil udarbejde en risikoanalyse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: ingredienser i panko rasp, ørredrogn 350g og
mayonnaise 500g herunder at allergener er fremhævet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Tysk ørrerogn
350g købt fra DK leverandør og leveret 11/12 2023. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger, at
ramen suppe 2 kg fra Japan jf. ingredienslisten indeholder
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lovlige tilsætningsstoffer i produktet. E 420 og E 965 der jf, FOOD additive listen 12.5 er tilladt til produktet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


